
РІШЕННЯ

• м  •  •  •колеги відділу ОСВІТИ 

Первомайської райдержадміністрації

від 29 травня 2019 року

Про розвиток фізичної культури та спорту 
в Первомайському районі за 2018-2019 н.р.

; Заслухавши довідку директора ДЮСШ Шарковського І.О. «Про 
розвиток фізичної культури та спорту в Первомайському районі за 2018-2019 
н.р.», з метою забезпечення розвитку фізичної культури та спорту колегія 
вирішила:

1. Довідку «Про розвиток фізичної культури та спорту в Первомайському 
районі за 2018-2019 н.р.» взяти до уваги.

2. Відділу освіти:
2.1 Забезпечити контроль за виконанням фізкультурно-масової та 

спортивної роботи в Первомайському районі.

2.2. Сприяти розвитку матеріально-технічної бази закладів освіти для 
успішного впровадження інновацій на уроках фізичної культури. V

3. Директору дитячо-юнацької спортивної школи:

3.1. Здійснювати заходи щодо проведення спортивних турнірів в 
Первомайському районі.

Постійно.

Постійно.

Постійно.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова колегії, 
начальник відділу освіти

Секретар колегії

Г. ДАВИДОВА

І. КОВАЛЬ


